SCRIPTA

Numéro Scripta : 2294

Auteur(s) : Pierre de la Ronce [particulier]

Bénéficiaire(s) : Jumièges, Saint-Pierre (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1201, septembre

Lieu d'émission : Jumièges

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Charte de Pierre de La Ronce, par laquelle il confirme la donation de 4 sous de rente sur le bois de Helton, faite à l'abbaye de Jumièges par Henri de La Ronce.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Chevreux Paul, Vernier Jules-Joseph, *Les archives de Normandie et de la Seine-Inférieure*, état général des fonds, recueil de fac-similés d'écritures du XI^e au XVIII^e siècle accompagnés de transcriptions, Rouen, Lecerf, 1911, planche XLVId, colonne III.

Texte établi d'après a

Confirmatio Petri de Runtia de dono Henrici de Runtia.

Omnibus ad quos presens scriptum pervenerit Petrus de Runtia eternam in Domino salutem. Ad universitatis vestre notitiam pervenire volo quod Henricus de Runtia .IIIOr. solidos annui redditus, quos de me tenebat in nemore Heltonis pro Willelmo fratre suo qui in infirmitatem deciderat, in perpetuam elemosinam dedit ecclesie Gemmeticensi. Et ego prefatam donationem concedo et presenti carta confirmo, quam etiam tam ego quam quilibet heres meus per successiones generationum garantizare tenebimus. Atque (ut) ut hoc concederem, Radulfus, tunc prior de Joe, nomine caritatis, dedit michi quinquaginta solidos Andegaventium. Actum est hoc anno Verbi incarnati .M°.CC°.I°., mense septembri, apud Gemmeticum (cum), in capitulo presente, et eamdem donationem concedente jam dicto Henrico. Testibus : Bernardo, priore ; Radulfo de Hugl., et toto conventu ; magistro Renaudo, et multis aliis.